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Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

XHELAL HAJDA TONI

RAHOVEC

029/27 60 37

prokurimi.rahovec@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@gmail.com

21000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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18.01.2022



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 33000000-0 Furnizim me material 
shpenzues mjekësore për 
nevojat e QKMF – së

01.03.2022 1 Furnizim me material reagensa 
shpenzues për Laborator

Copë 1,00 15.000,00 15.000,00

2 Furnizim me material 
shpenzues per Stomatologji

Copë 1,00 9.000,00 9.000,00

3 Furnizim me Barna ampullare 
emergjente material sanitar

Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

4 Furnizim me Oksigjen Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

2 28000000-2 Furnizim me rekuizita sportive 
për shkolla

03.03.2022 1 Furnizim me rekuizita sportive 
për shkolla

Copë 1,00 22.000,00 22.000,00

3 28000000-2 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës së 
Rahovecit

07.03.2022 1 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës së 
Rahovecit

Copë 1,00 4.000,00 4.000,00

4 28122111-4 Furnizimi dhe rregullimi I 
xhamave në shkollat e 
Komunës së Rahovecit

07.03.2022 1 Furnizimi dhe rregullimi I 
xhamave në shkollat e 
Komunës së Rahovecit

Copë 1,00 5.500,00 5.500,00

5 33000000-0 Blerja e EKG 20 copa për 
nevoja të QKMF-së

01.04.2022 1 Blerja e EKG 20 copa për 
nevoja të QKMF-së

Copë 1,00 24.000,00 24.000,00

6 33000000-0 Karriga stomatologjike 01.04.2022 1 Karriga stomatologjike Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

7 33000000-0 Blerja e shtreterve elektronik 
për Emergjencë

04.04.2022 1 Blerja e shtreterve elektronik 
për Emergjencë

Copë 1,00 4.000,00 4.000,00

8 33000000-0 Blerja e Defiblator Mobil dhe 
statik

05.04.2022 1 Blerja e Defiblator Mobil dhe 
statik

Copë 1,00 8.000,00 8.000,00

9 25212500-5 Furnizim me gypa 20.04.2022 1 Furnizim me gypa Copë 1,00 50.000,00 50.000,00

10 29860000-5 Furnizim me material teknik 01.11.2022 1 Furnizim me material teknik Copë 1,00 85.000,00 85.000,00

Totali i Vlerës 259.500,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

11 60000000-8 Bartja e te moshuarve Rahovec 
- Epopeja e UCK – ës

01.02.2022 1 10.000,00

12 73000000-2 Shërbime konsulente 
individuale për nevojat e 
komunës së rahovecit

02.02.2022 1 25.000,00

13 85000000-9 Vitalizimi i infrastruktures per 
funksionalizimin e projektit 
shtreterit shtepiak

01.03.2022 1 50.000,00

14 77313000-7 Mirmbajtja e pikes turistike 
maja e shkodranit dhe 
shtigjeve te ecjes ne Komunen 
e Rahovecit (Dejn, Krushe e 
madhe, Rahovec)

01.03.2022 1 10.000,00

15 93000000-8 Asgjësimi i barnave me afat të 
skaduar

07.03.2022 1 17.400,00

16 73000000-2 Hartimi i strategjisë për Zhvillim 
Rural

21.03.2022 1 10.000,00

17 73000000-2 Konsulence dhe hartim I 
projekteve per fermer dhe 
sherbime keshillimore  per 
fermer, sherbime veterinare

02.05.2022 1 20.000,00

18 65000000-3 Sigurimi i Objekteve të 
Komunës nga fatkeqësit 
natyrore

02.05.2022 1 9.500,00

19 30231000-7 Sistemi i digjitalizimit ne 
Komunën e Rahovecit

10.05.2022 1 90.000,00

20 65000000-3 Bartja e nxënësve në relacione 
ne Komunës së Rahovecit

01.06.2022 1 41.000,00

21 33000000-0 Servisimi i aparateve për 
shuarjen e zjarreve

04.07.2022 1 4.500,00

22 60122100-0 Sherbimet e zhvendosjes me 
marimange

10.08.2022 1 30.000,00

23 65000000-3 Sigurimi i Automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

01.09.2022 1 15.000,00

Totali i Vlerës 332.400,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

24 45000000-7 Pastrimi I perrenjeve ne 
komunen e Rahovecit

10.02.2022 1 10.000,00

25 45316200-7 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve

15.02.2022 1 86.000,00

26 45215220-5 Ndertimi dhe rregullimi i oborrit 
te depot e Matrexit - Xerxe

15.03.2022 1 20.000,00

27 34000000-7 Participimi në projekte me 
bashkëfinancim në Bujqësi -
Vazhdim

15.03.2022 1 80.000,00

28 45000000-7 Ndertimi dhe restaurimi, 
meremetimit i shtepise se 
venes

15.03.2022 1 20.000,00

29 45242100-6 Ndërtimi dhe Renovimi i QMF-
ve dhe AMF-ve

01.04.2022 1 60.000,00

30 45000000-7 Ndërtimi i infrastrukturës për 
tregun e rrushit Hardh Fest - 
Faza e tretë -Vazhdim

15.04.2022 1 20.000,00

31 45242100-6 Ndërtimi i shtëpive me material 
ndërtimor për familjet në nevojë

02.05.2022 1 40.000,00

32 45000000-7 Stalla dhe ferma te vogla për 
fermerë -Vazhdim

16.05.2022 1 50.000,00

33 45000000-7 Investime ne Zonen ekonomike 16.05.2022 1 60.000,00

34 45000000-7 Ndertimi i lokaleve afariste 
zejtare Rahohovec

06.06.2022 1 100.000,00

35 45214210-5 Ndërtimi i objektit të Shfmu  
Hamëz Thaçi   në Xërxë

15.07.2022 1 495.000,00

36 45214210-5 Ndërtimi i objektit të Shfmu   
Bekim Sylka   në Rahovec

25.07.2022 1 495.000,00

37 45214210-5 Ndërtimi i aneksit të objektit të 
Shfmu   Katër Dëshmorët   në 
Ratkoc

02.08.2022 1 290.000,00

38 40330000-4 Nxemje qendrore per sallen e 
bibliotekes dhe sallen e 
shtepise se kutures

02.08.2022 1 50.000,00

Totali i Vlerës 1.876.000,00
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II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e
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